- 1 -

乐清市科学技术局

乐 清 市 财 政 局
乐科字〔2021〕49 号

关于下达 2020 年度乐清市科技孵化创业
种子资金项目资助余额的通知

各项目承担单位：

根据《乐清市科技计划项目验收管理暂行办法》的规定，

市科技局组织专家对《关于下达 2020 年度乐清市科技孵化创业

种子资金扶持项目的通知》（乐科字〔2020〕61 号）对 2020 年

3 个项目及 2019 年度缓评 5 个项目进行验收，验收合格的项目

按规定补足资助余额。现将通过验收的 7 个项目共计资助余额

47.5 万元下达给你们，请各项目承担单位尽快到市科技局办理

资金划拨手续。

希各项目承担单位做到专款专用，在今后的工作中取得更

大的成绩。

文件

- 2 -

附件：2020 年度乐清市科技孵化创业种子资金项目资助余

额清单

（此件公开发布）

- 3 -

附件：

2020 年度乐清市科技孵化创业种子资金项目资助余额清单

序号 项目名称 企业名称 资助额度 立项已拨金额 验收是否通过 验收拟资助金额

1 轮胎爆胎应急安全装置 温州蓝德科技有限公司 20 万 10 万 是 10 万

2
自动焊锡机 自动螺丝机 自动化

传动设备 非标自动化开发制造
温州展能自动化有限公司 20 万 10 万 是 10 万

3 容性动态调节器
乐清市兴能电气科技有限

公司
15 万 7.5 万 是 7.5 万

4
新能源汽车制动系统用电动真空

泵

温州云朗机电科技有限公

司
10 万 5 万 是 5万

5 悬臂式钻工一体机 乐清市精威自动化设备厂 10 万 5 万 是 5万

6
智能多功能脉冲数字化逆变焊机

的研发

乐清市霖德自动化设备有

限公司
10 万 5 万 是 5万

7 新型精密度保持器型直线导轨
浙江飞太自动化科技有限

公司
10 万 5 万 否 0

8
智能语音地面红绿灯、交通教学

仪器设备智慧消防产品研发项目

温州路泰警示设备有限公

司
10 万 5 万 是 5万

合计 47.5 万

- 4 -

乐清市科学技术局办公室 2021 年 12 月 2 日印发